Cliente: DAZA, HERMOZA (MASTER

PETS)

Nombre del paciente: BONITA

Especie: Gato
Raza:

Prueba

Resultados

Género: Hembra

Peso:

Edad: 11 ARos

Doctor: BEATRIZ MOSCOL

ProCyte Dx (5 de agosto de 2021 05:13 PM)

Eritrocitos
HCT
HGB
MCV
MCH
MCHC
RDW
%RETIC
RETIC
RET-HE
Leucocitos
%NEU
%LYM
%MONO
%EOS
%BASO
NEU
BAND
LYM
MONO
EOS
BASO
PLQ
MPV
PCT

4,15 M/uL
19,3 %
6,0 g/dL
46,5 fL
14,5 pg
31,1 g/dL
24,7 %
-~ %
--.-- K/uL
=== Pg
102,96 K/uL
*19,7 %
*30,7 %
*48,1 %
*1,0 %
0,5 %
* 20,35 K/pL
* Se sospecha
* 31,60 K/uL
* 49,52 K/uL
*1,00 K/uL
0,49 K/pL
165 K/uL
17,0 fL
0,28 %

* Confirmar con la grafica de puntos y / o un frotis sanguineo.

Rango referencia BAJO NORMAL ALTO
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Cliente: DAZA, HERMOZA (MASTER Género: Hembra

PETS) Peso:

Nombre del paciente: BONITA Edad: 11 Afios

Especie: Gato Doctor: BEATRIZ MOSCOL

Raza:

Prueba Resultados Rango referencia BAJO NORMAL ALTO

ProCyte Dx (5 de agosto de 2021 05:13 PM)

Analisis eritrocitos Analisis leucocitos
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Fluorescencia R '  Granularidad
B Eritrocitos mRETICS mPLO MEL ®LYM = MONG = EQS mBASO
Frag. de eritrocitos ™ Leucocitos Eritrocitos no lisados

1. Neutrofilos inmaduros y/o téxicos probablemente presentes: considere
inflamacion.
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